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Høring om  NOU 2008:  Kvinner og homofile i trossamfunn.

Innledning:
Filadelfia  Skiptvet er en menigheten som har vært drevet  fra 1891- og fram  til dags
dato .  Menigheten har et medlemstall på 192 personer.
Menighetens trosgrunnlag er Bibelen og hele Bibelen (ikke bare deler .)  Den gir
retningslinjer for:
Trosfrihet,  likhet og likeverd mellom kvinner og menn  .Men ikke mellom kvinner og
homofile .  Tvert imot er det brudd på skaperordningen , derfor  omtaler Bibelen
homofili  som "skammelig utukt "  mot eget kjønn.

Kommentar:
Etter vår oppfatning er det i utgangspunktet feil , med kvinner og homofile.
Det virker som departementet bruker begrepet for å dekke over
det faktum "at det mindretall" som i dag presser departement og samfunn skal
legaliseres på bekostning av et "stort flertall "av kvinner og menn.
Og derved skjule det mindretall som er pressgruppe for denne endringen.
Det er ubegripelig for oss at det er så viktig at homofile og lesbiske "kvoteres " inn i
alle trossamfunn ?
Pinsebevegelsen har vært et eget trossamfunn i over 100 år, og levd godt med det
selv om motstanden har vært hard til tider. (Har vært i mindretall i det norske
samfunn.)
Hvorfor kan ikke homofile og lesbiske etablere sitt eget trossamfunn?
For likestilling vil det aldri bli i verken trossamfunn eller samfunnet forøvrig.
Derimot har vi tro på en større likhet mellom kvinner og menn der forordningene
tillater det. Heller ikke i samfunnet forøvrig er det likestilling, men det har etter vår
mening blitt større likhet både i bedrifter og trossamfunn.

Skulle det  vært likestilling burde det vært langt  større offentlighet  rundt en så dypt
gripende endring av norsk lov . (Høringsfrister ,offentlige  utredninger m. m.) Ser en på
sammenhengen av alle de lovendringer som regjeringen har foreslått, burde
stortinget  åpnet for  folkeavstemming ,  og ikke minst en konsekvensutredning.



Konklusjon:
Vi er ikke imot homofile som mennesker ,  men tar sterk avstand  fra deres  praksis. Den
virker til at Guds Nåde blir byttet ut med Hans vrede. Folk og land mister Guds
velsignelse.
En bygger  ikke likestilling gjennom lovverk, ei heller  ved å fjerne
unntaksbestemmelsene i nevnte lovverk
Vi er av den mening at desom regjering og storting endrer disse lovparagrafer ,skjer
det til  ̀ fordel' for en  liten gruppe, men kriminaliserer en stor gruppe som ellers har
vært lovlydige samfunnsmennesker ,  både kvinner og menn.
Vi må være tro mot grunnloven  for den er tuftet  på Guds Ord som også vi  har bygd
menigheten på.

EN VIL PÅ DET STERKESTE FRARÅDE OPPHEVELSEN OG INNSTRAMING
SOM ER FORESLÅTT I DE NEVNTE LOVER

For Filadelfia Pinsemenighet
Ledende eldste Pastor
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